
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 110 de 22 de outubro de 2018.

Dispensar e designar membros para compor a Comissão Processante, com a intenção de apurar fatos descritos no
Processo nº 34530/2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica dispensado o servidor abaixo relacionado de compor a Comissão Processante, para apuração dos fatos levado
a termo nos autos do Processo nº 34530/2018:

�                      BENONIS DA SILVA BRASIL - Técnico de Saúde Pública II - Matrícula 5748.

Art. 2º. Fica designada a servidora abaixo relacionada para compor a Comissão Processante, para apuração dos fatos
levado a termo nos autos do Processo nº 34530/2018.

�                      LEIDILENE SOARES FERREIRA DA SILVA - Profissional de Serviços de Saúde - Matrícula 2728.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Corumbá-MS, 22 de outubro de 2018.

Rogério dos Santos Leite

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” n° 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 075bc176

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T23:43:51-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




